
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди  

комунальної власності Саратської селищної територіальної громади 

 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального майна» від 

03.10.2019 року № 157-IX, Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік першого типу об’єктів оренди комунальної власності Саратської 

селищної територіальної громади, які підлягають передачі в оренду на аукціоні, згідно з 

додатком 1 даного рішення. 

 

2. Затвердити Перелік другого типу об’єктів оренди комунальної власності Саратської 

селищної територіальної громади, які підлягають передачі в оренду без проведення аукціону, 

згідно з додатком 2 до даного рішення. 

 

3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. забезпечити опублікування цього рішення 

на веб-сайті селищної ради та в електронній торговій системі. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева 

 

 

 

 

 

 

24 березня 2021 року 

№ 177 - VІІІ



Додаток 1 

до рішення селищної ради  

від 24 березня 2020 року 

№ 177 - VІІІ  

 

Перелік 

першого типу об’єктів комунальної власності Саратської селищної територіальної громади,  

що підлягають передачі в оренду на аукціоні 

 

№ 

з/п 
Найменування закладу 

Найменування об’єкту (Будівля, 

приміщення, частина приміщення, за 

номером згідно експлікації 

Площа (кв.м.) Адреса (місце розташування об’єкту) 

1 

Комунальне підприємство 

«Саратська  центральна 

лікарня» 

Кабінет (85,86) 11,5; 8,5 
68200, Одеська обл., Саратський район, смт.Сарата, вул. 

Соборна, будинок 2, Поліклініка, другий поверх 

2 

Комунальне підприємство 

«Саратська  центральна 

лікарня» 

Частина вестибюлю (83) 25,2 
68200, Одеська обл., Саратський район, смт. Сарата, вул. 

Соборна, будинок 2, Поліклініка,  другий поверх 

3 

Комунальне підприємство 

«Саратська центральна 

лікарня» 

Кабінет (151,138) 10,9; 7,1 
68200, Одеська обл., Саратський район, смт. Сарата, вул. 

Соборна, будинок 2, Поліклініка, третій поверх 

4 

Комунальне підприємство 

«Саратська центральна 

лікарня» 

Кабінет (155,156) 10,7; 12,0 
68200, Одеська обл., Саратський район, смт. Сарата, вул. 

Соборна, будинок 2, Поліклініка, третій поверх 

5 

Комунальне підприємство 

«Саратська  центральна 

лікарня» 

Кабінет (175) 17,8 
68200, Одеська обл., Саратський район, смт. Сарата, вул. 

Соборна, будинок 2, Поліклініка, четвертий поверх 

6 

Комунальне підприємство 

«Саратська центральна 

лікарня» 

Кабінет (176) 14,5 
68200, Одеська обл., Саратський район, смт. Сарата, вул. 

Соборна, будинок 2, Поліклініка, четвертий поверх 

7 

Комунальне підприємство 

«Саратська центральна 

лікарня» 

Кабінет  (180,181,182,183) 
12,7: 3,4; 5,1; 

22,4 

68200, Одеська обл., Саратський район, смт.Сарата,  

вул. Соборна, будинок 2, Поліклініка, четвертий поверх 

8 
Комунальне підприємство 

«Саратська центральна 
Кабінет (191) 10,7 

68200, Одеська обл.,Саратський район, смт.Сарата, 

вул.Соборна, будинок 2, Поліклініка, четвертий поверх 



лікарня» 

9 

Комунальне підприємство 

«Саратська  центральна 

лікарня» 

Кабінет (192,193) 10,5; 8,7 
68200, Одеська обл., Саратський район, смт.Сарата, 

вул.Соборна, будинок 2, Поліклініка, четвертий поверх 

10 

Комунальне підприємство 

«Саратська  центральна 

лікарня» 

Кабінет (194) 9,3 
68200, Одеська вул., Саратський район, смт.Сарата, 

вул.Соборна, будинок 2, Поліклініка, четвертий поверх 

11 

Комунальне підприємство 

«Саратська  центральна 

лікарня» 

Кабінет (195) 10,4 
68200, Одеська вул., Саратський район, смт.Сарата, 

вул.Соборна, будинок 2, Поліклініка, четвертий поверх 

12 

Комунальне підприємство 

«Саратська  центральна 

лікарня» 

Кабінет (154,163) 10,6; 36,2 
68200, Одеська вул., Саратський район, смт.Сарата, 

вул.Соборна, будинок 2, Поліклініка, четвертий поверх 

13 

Комунальне підприємство 

«Саратська  центральна 

лікарня» 

Кабінет (169) 16,2 
68200, Одеська вул., Саратський район, смт.Сарата, 

вул.Соборна, будинок 2, Поліклініка, четвертий поверх 

14 

Комунальне підприємство 

«Саратська  центральна 

лікарня» 

Кабінет (170) 16,9 
68200, Одеська вул., Саратський район, смт.Сарата, вул. 

Соборна, будинок 2, Поліклініка, четвертий поверх 

15 

Комунальне підприємство 

«Саратська  центральна 

лікарня» 

Кабінет (171) 15,6 
68200, Одеська вул., Саратський район, смт.Сарата, вул. 

Соборна, будинок 2, Поліклініка, четвертий поверх 

16 Будівля «Аптеки» Приміщення (8-11, 26,27, 29,31) 133,6 
68200, Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, вул.. 

Крістіана Вернера, будинок 82 А, перший поверх 

17 Будівля «Аптеки» Приміщення (62-70, 72, 73) 149 
68200, Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, вул.. 

Крістіана Вернера, будинок 82 А, третій поверх 

18 Будівля «Типографії» Приміщення під літерою Б (1-7) 87,8 
68200, Одеська область,Саратський район, смт. Сарата, вул.. 

Крістіана Вернера, будинок 88 

19 Будівля «Типографії» Приміщення під літерою В (І, 1-7) 21,3; 244,2 
68200, Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, вул.. 

Крістіана Вернера, будинок 88 

20 Будівля «Типографії» Приміщення під літерою Г (1,2) 51 
68200, Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, вул.. 

Крістіана Вернера, будинок 88 

21 Будівля «Типографії» Приміщення під літерою Е (1-3) 50 
68200, Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, вул.. 

Крістіана Вернера, будинок 88 

22 Комунальне підприємство Приміщення 10,3 68200, Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, 



«Саратський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги» 

 вул.Соборна , будинок 2/2, Прохідна№1 

під літерою «Е» 

23 

Комунальне підприємство 

«Саратський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги» 

Дитяче відділення (58) 26,65 
68200, Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, 

вул.Соборна , будинок 2/2, перший поверх 

24 Будівля «Аптеки» Приміщення (2) 8,4 
68200, Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, вул.. 

Крістіана Вернера, будинок 82 А, третій поверх 

25 Будівля «Аптеки» Приміщення (54) 15,6 
68200, Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, вул.. 

Крістіана Вернера, будинок 82 А, другий поверх 

26 Будівля «Аптеки» Приміщення (52) 6,6 
68200, Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, вул.. 

Крістіана Вернера, будинок 82 А, другий поверх 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                                                   В.П. Проданов 

 



Додаток 2 

до рішення селищної ради  

від 24 березня 2020 року 

№  177 - VІІІ  

 

Перелік 

другого типу об’єктів оренди комунальної власності Саратської селищної територіальної громади,  

які підлягають передачі в оренду без проведення аукціону 

 

№ 

з/п 
Найменування закладу 

Найменування об’єкту (Будівля, 

приміщення, частина приміщення, 

за номером згідно експлікації 

Площа 

(кв.м..) 
Адреса 

1 Будівля бібліотеки Адмінприміщення    107,3 68200, Одеська область, Саратський район,  

смт. Сарата, вул... Соборна, будинок 18 

2 Комунальне підприємство 

«Саратський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги» 

Приміщення «дитячого 

відділення» №98-100  

51,7 68200, Одеська область, Саратський район,  

смт. Сарата, вул.. Соборна, будинок 2/2, другий поверх 

3 Будівля будинку культури приміщення 32,6 68200, Одеська область, Саратський район,  

с. Новоселівка, вул.. Центральна, будинок 38 

4 Сільська бібліотека приміщення 82,3 68200, Одеська область, Саратський район,  

с. Зоря, вул... Троїцька, будинок 159А 

5 Будівля будинку культури приміщення 12 68250, Одеська область, Саратський район, с. Новоселівка, вул.. 

Центральна, будинок 68 

6 Будівля будинку культури Приміщення  147 68252, Одеська область, Саратський район, с. Михайлівка, вул.. 

Миру, будинок 94, 2 поверх 

7 Будівля будинку культури Приміщення  102 68252, Одеська область, Саратський район, с. Михайлівка, вул.. 

Миру, будинок 94, 2 поверх 

8 Будівля «Аптеки» Приміщення (59-61, VІІ) 67,3 68200, Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, вул.. 

Крістіана Вернера, будинок 82 А, третій поверх 

9 Адміністративна будівля Приміщення  69 68223, Одеська область, Саратський район, с.Мирнопілля, 

вул..Центральна, будинок, 38 

 

Секретар селищної ради                                                                                                                                           В.П. Проданов 


